

ESCOLA MOZART DONIZETI
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE

Nº: 04/2018

Data e hora de abertura: Dia 29/10/2018 às 14h00min

Objeto: Material de consumo (expediente, higiene/limpeza), bem como material permanente (equipamentos), para fortalecer as atividades e o funcionamento dessa escola.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE					
				RENAN B. DA COSTA - ME		PAPELARIA AMAZÔNIA- EIRELI-ME		J. S. CORDEIRO	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
01	TONER SIMILAR CARTRIDGE 2850/2851 SANSUNG	UNID	1	90,00	90,00	85,00	85,00	115,00	115,00
02	TONER ORIGINAL. PARA IMP. BACTHER MFC-8910 DW C/ CAP. PARA 5.000 COPIAS	UNID	2	98,00	196,00	96,50	193,00	95,00	190,00
03	TONER SIMILAR. PARA IMP. HP 1212 NF C/ CAPACIDADE DE 2.000 COPIAS	UNID	3	48,00	144,00	75,00	225,00	49,00	147,00
04	PAPEL A4 BRANCO - CX C/ 10 RESMAS C/ 500 FLS	CX	5	154,00	770,00	162,90	814,50	153,80	769,50
05	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COM REFIL	UNID	20	4,00	80,00	5,60	112,00	11,60	232,00
06	PAPEL COLOR SETE 48X66cm - CORES VARIADAS	UNID	350	0,75	262,50	0,89	311,50	0,83	290,50
07	EVA NORMAL TM 40X60 M CORES: VERDE, PRETO AZUL, BRANCO, AMARELO, ROSA, VERME.	UNID	80	1,17	93,60	1,16	92,80	1,21	96,80
08	TECIDO TNT NAS CORES: BRANCO, AMARELO, ROSA, PRETO, LARANJA, VERMELHO, AZUL, MARRON.	UNID	50	1,00	50,00	1,29	64,50	1,09	54,50
09	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE REF. 305TR 335mmX245mm	UND	6	3,00	18,00	4,50	27,00	2,95	17,70
10	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 50 M	UNID	30	2,00	60,00	1,79	53,70	1,90	57,00
11	BASTÃO DE COLA QUENTE DE SILICONE TRANSPARENTE 30 CM (FINO)	UNID	80	0,40	32,00	0,87	69,60	0,43	34,40
12	FITA DUPLA FACE 12mmX12m	UNID	30	3,20	96,00	1,99	59,70	1,90	57,00
13	PAPEL CREPOM ENCERADO - 48cm x 2m - cores: verm, verde, amarelo, azul, rosa, laranja, branco, preto, lilás	UNID	100	1,20	120,00	1,48	148,00	1,30	130,00

14	ENVELOPE AMARELO TAM A4 - CAX COM 100 UND.	CX	2	25,00	50,00	23,90	47,80	23,50	47,00
15	SABÃO EM PÓ CX C/ 24X500 CONDICIONADOS EM CX DE 500 GM EM CX DE PAPELÃO	CX	1	80,00	80,00	78,00	78,00	76,80	76,80
16	ÁGUA SANITARIA CX COM 12X1000 ML	CX	2	21,70	43,40	21,60	43,20	22,80	45,60
17	DETEGENTE TENSÃO C/ TESOATIVO BILDEGRADAVEL CX COM 24X500ML	CX	1	38,00	38,00	32,10	32,10	32,00	32,00
18	DESIFETANTE CX COM 12X500ML	CX	2	17,51	35,02	31,40	62,80	17,50	35,00
19	ALCOOL CX COM 12 X100 ML	CX	1	73,00	73,00	68,90	68,90	68,00	68,00
20	DETEGENTE MULTIUSO CX COM 24X500 ML (TIPO VEJA)	CX	1	98,00	98,00	76,40	76,40	98,00	98,00
21	SABÃO EM BARRA CX COM 10 KG GLICERINADO	CX	2	50,00	100,00	49,10	98,20	48,80	97,60
22	LUVA EMBORRACHADA PARA LIMPEZA - TM G	PAR	6	6,00	36,00	4,90	29,40	5,00	30,00
23	SODA CÁUSTICA ESCAMAS - POTE COM 1KG	UND	2	15,00	30,00	14,90	29,80	18,00	36,00
24	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK L395 - COLORIDA, WI-FI, USB 2.0	UND	1	1.264,00	1.264,00	1.199,00	1.199,00	952,00	952,00
TOTAL				3.859,52		4.021,90		3.709,40	

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01 de 09/03/2018, publicada no D. O E nº 12.258 de 13/03/2018, classificamos VENCEDORAS *pelo critério de menor preço por item* as empresas:

RENAN B. DA COSTA - ME: nos itens 3, 5, 6, 8, 11 e 13, perfazendo um Valor Global de R\$ 688,50 (seiscentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos);

PAPELARIA AMAZONIA EIRELI-ME: nos itens: 1, 7, 10, 16, 20, 22 e 23, perfazendo um Valor Global de R\$ 410,30 (quatrocentos e dez reais e trinta centavos);

J. S. CORDEIRO: nos itens: 2, 4, 9, 12, 14, 15, 17, 18, 19, 21 e 24, perfazendo um Valor Global de R\$ 2.342,10 (dois mil trezentos e quarenta e dois reais e dez centavos)

PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS	CONFERIR CONVITE	
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS	CONFERIR CONVITE	
FORMA DE PAGAMENTO: EM ATÉ 10 DIAS A PARTIR DA EMISSÃO DA NOTA FISCAL	CONFERIR CONVITE	